

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэроакустический преимущественно флюктуационного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27825004А (27825001А)	Мастер по ремонту оборудования Отдел проектный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825005	Ведущий инженер по авторскому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825006	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825007	Руководитель группы Вип-проектирования Отдел СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825008	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825009	Заместитель главного инженера Административный отдел, с. Юдино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825010	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825011	Рабочий по обслуживанию территории Отдел технического и сервисного обслуживания, с. Юдино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825012	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825013А	Мастер по ремонту механического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825014А (27825013А)	Мастер по ремонту механического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27825015А (27825013А)	Мастер по ремонту механического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

10.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

10.07.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

10.07.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6091

(№ в реестре экспертов)

05.06.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Отдел ремонта и сервисного обслуживания, с. Киров</i>					
27825001А. Мастер по ремонту оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел проектный</i>					
27825005. Ведущий инженер по авторскому надзору	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27825006. Ведущий инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27825007. Руководитель группы Вит-проектирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел СМР</i>					
27825008. Ведущий инженер ПТО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27825009. Заместитель главного инженера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административный отдел, с. Юдино</i>					
27825010. Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27825011. Рабочий по обслуживанию территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел технического и сервисного обслуживания, с. Юдино</i>					
27825012. Инженер по комплектации оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27825013А. Мастер по ремонту механического оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 05.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

10.07.2025

(дата)